esse etentia ad quod ultime refugium habet Thomiste plerumque nescio si terminos soli recte sapient aut certe insaniunt: dum dicitum abstracto accidere. et realiter ab ipso distingui afferuntur: vel forte dum ali gustarunt nectar et manna dormitarunt. docet ergo docere egregie cui per conuenit finitas vel infinitas. quod est. 8. di. p. q. 3. et s. q. quolibet. esse namque extrisecus itrinsece quod dictum puerus quoctusque alio non formaliter inclusus. ibi ostendit defectum argumenti eorum. sicut in simili habeatur. 3. physicorum. t. c. 31. ybi disputat propter haec sunt dare infinitum. et arguit quod sic. s. ronibus. in quod. 4. est sophia. de quo loquitur docet. et infra. t. c. 74. soluit ipsum et expesse haec id quod habet intendit: quod si oportet finitum est in se tale puerus quod ad alterum coparet. Omitto pliiores disputationes predictorum huius. solutis. non et refutatis et ipugnatis motibus et cauillationibus nostratum minorum. quod soli pace aliorum dixeris. lumenque viderunt doctrinam huius. aliorum tela minime sunt formidanda. super sententias igitur deo dulce oia recitatione: et que ad rem non faciunt anihilabo. **C** **D**ecima est de omnia simplicitate primi principii: nam in supra. quod est prima haec pertractavit de simplicitate eius: non tamen omnia: sed tamen opposita compositioni entiali physice vel metaphysice. quam probat primo de entiali. scilicet de integrali. 3: de accidentali compositione disputando: que oia fere habetur. 8. dis. p. q. i. **E**xpositus notatus arborum. 8. phys. et iuris. metaphysice. et applicatus ad propria. vide ocham quolibet. 7. q. 22. satis appareret ibi ponit quedam additum. de qua mentionem feci supra. et satis ad propositum. Deinde probando quod non sit in primo proprium accidentale adducit. 4. probationes. quare duas primas magis acceptat. Nam contra alias duas notabiliter istat: ybi pulchra. vbiq; non tarda de perfectionibus simplicibus. vide huc et alios ybi supra notatus. Tota linea est sincera. et satis clara: quam tamen diligenter oscillabis. **C** **L**oquenter ibi. Dixit deus noster plimas recte. Recolligit hacten' oca. et non nullum alia additum et ostendit. quod prius et que catholici deo considerare valent. et qualiter sunt processus. fuerat physicus huius. ad credita vero remittit se in tractatus sequente. de quo supra loca in Arborum et omnia. atque Aucti. et certis antiquis. ybi enumerata habentur supra fere explesse habetur. et tu addere et querere alibi plies. et nota valde discursus contemplatiuum quem facit tamquam alter in pathmos beatissimo Joannis. et ostendit notatus excellentiay veritatem creditarum respectu nullum agnoscat de ydeis non multum curat. Dia in sententius diffuse habes disputata. iohannes pertransito. **C** **D**einde ponit ultimam conclusionem de unitate numerali primi principii in qua terminat suum opus cum Arborum preceptore. iuris. metaphysice ad finem. et cum veritate fidei deuterio. 6. Ieronimi. et p. ad Corinthus. 8. et in symbolo 2: et alibi sepe in sacris litteris. Ad quam probandum ponit. 5. principales propositiones: seu meae. que oia et plura habentur. 2. di. p. q. 3. Quere ibidem alias theologos. et maxime Uli. Uli. per euidentiam etiam principiis propositionibus. vide eum in quolibet. q. 5. arti. 2. et in q. de subiecto theologie. Inceptor conatur oia argumenta huius sciam soluere quolibet. i. q. i. Et quere Gratianus. may. q. de unitate dei. ybi supra talios seqences huius: et ut puerus notauit mensurabis oia ad uniuersum. per dictis in 2: via. vide in. 3. di. 27. articulo. 3. et i. 4. dis. 49. q. i. 4. et i. 5. Sed istud posset poterari ibi exhiberi quod habentur in. 2. di. 6. q. 2. vide i. 4. di. 50. q. 2. et in. 3. di. 13. q. 2. In primo etiam di. i. q. 2. p. 2. ratione illius vide. quere plus. Quere Dama. p. clu. magistrum sententiarum. et alios ut nosti per baculum conclusionem verificada: que tam in se est vissima. **C** Ultio cocludendo intentum epilogat. et possit ponit. 3. ps. principalibus in tractatu. ita quod diceretur: ut solet dicitur. sententiarum in phe. vs. tractatu et epilo. et cum bonis spiritibus postquam haec oia videt in verbo in primo signo. et in genere proprio in se custodo. surrexit in laude dei. i. 3. et ibi regescit perpetuo ac vespere remoto exulta et letatur in domino. **C** **D**ec paucis diebus dini tractat elucidatione: castigatio: et quod enucleatione cursum: et sumptuoso stilo tenoris iopia. dum in agriculzatione